
Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
27/2013. (IX.26.) önkormányzati rendelete  

a mezei őrszolgálat létesítéséről és működéséről1 
 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fegyveres biztonsági őrségről, a 
természetvédelmi és a mezei őrszolgálatról szóló 1997. évi CLIX. tv. 16.§ és 19. § -aiban foglalt 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében 
a következőket rendeli el: 

I. FEJEZET 

Általános rendelkezések 

1. § A képviselő-testület a város közigazgatási területéhez tartozó termőföldek, és a 
városrendezési határ és a jelenlegi belterületi határ közötti terület őrzésére mezei 
őrszolgálatot létesít.  

 
2. § A rendelet hatálya a város közigazgatási területéhez tartozó termőföldek, és a 

városrendezési határ és a jelenlegi belterületi határ közötti terület védelmére terjed ki. 
 

II. FEJEZET 

A mezőőri járulék megfizetésének szabályai 

3. §2 

III. FEJEZET 

Záró rendelkezések 

4. § Ez a rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba. 

 

5. § Egyidejűleg hatályát veszti a mezei őrszolgálatról és a mezőőri járulékokról szóló 38/1998. 
(XII.17.) Makó ör. 

 
Jogharmonizációs záradék: 

 
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 
 
     Dr. Buzás Péter  s. k.           Dr. Bánfi Margit s. k. 
 polgármester                              jegyző 

                                              
1 Módosította: 25/2014. (XI.27.) önkormányzati rendelet, 28/216. (XII.01.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2017. 
január 1. napjától.   
2 Hatályon kívül helyezte: 28/2016. (XII.01.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatálytalan: 2017. január 1. napjától.  


